
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:  -  E-mail: 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA DEL SINDACO 

 
 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 16     Data 02/10/2019  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice di cui all’art. 5 del bando di selezione 

per la costituzione di una graduatoria di operai qualificati “muratori” 

(categoria B1 del CCNL del Comparto Funzioni Locali) da impiegare in 

cantieri di lavoro per disoccupati. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Sindaco 

 

Premesso : 

- che con determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo  n. 239 del 07/08/2019 è 

stata indetta selezione pubblica per titoli per la costituzione di una graduatoria di operai 

qualificati “muratori” (categoria B1 del CCNL del Comparto Funzioni Locali) da impiegare in 

cantieri regionali di lavoro per disoccupati ; 

- che l’art. 5 del bando di selezione approvato con la determinazione anzidetta stabilisce che la 

graduatoria di merito è predisposta da una Commissione esaminatrice formata da 3 componenti 

nominati dal Sindaco ; 

- che l’art. 6 del bando di selezione prevede, altresì, che i candidati inseriti in graduatoria fino alla 

concorrenza dei posti da ricoprire saranno sottoposti ad apposita prova di idoneità ai sensi 

dell’art. 49 della L. R. n. 15/2004 da parte della Commissione di cui al precedente art. 5 ; 

 

Visti gli articoli 5 e 6 del bando di selezione ; 

 

DETERMINA 

 

- di nominare quali componenti della Commissione esaminatrice prevista dall’art. 5 del bando di 

selezione per la costituzione di una graduatoria di operai qualificati “muratori” (categoria B1 del 

CCNL del Comparto Funzioni Locali) da impiegare in cantieri regionali di lavoro per 

disoccupati per i signori : 

1) Dr. Vincenzo Scelfo, Responsabile del Settore Amministrativo del Comune di Castellana 

Sicula,  Presidente ; 

2) Phd. Ingegnere Pietro Conoscenti, Responsabile del Settore Tecnico del Comune di 

Castellana Sicula, componente ; 

3) Geometra Sandro Faillaci, dipendente a tempo indeterminato dell’Ufficio Tecnico Comunale, 

componente ; 

- di dare atto che ai componenti della commissione non spettano compensi ; 

- di trasmettere copia della presente agli interessati . 

 

Il Sindaco 

             Francesco Calderaro 

 

 

 
 

 
 

 

 
 


